SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA JUDICIÁRIA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão Ordinária da
PRIMEIRA TURMA do Superior Tribunal de Justiça, prevista para o dia 27 de junho de
2006, fica transferida para o dia 29 de junho de 2006, quinta-feira, às 14 horas, para
julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 20 de junho de 2006

Ministro TEORI ALBINO ZAVASCKI
Presidente da Primeira Turma

Fonte: Diário da Justiça, 23 jun. 2006. Seção 1, p. 379.